[image: ][image: ][image: ][image: ]

[bookmark: _MailOriginal]
２０２３年５月８日
国際ロータリー第2790地区
クラブ会長・幹事
クラブ米山委員長　各位

国際ロータリー第2790地区
23-24ロータリー米山記念奨学委員会
委員長　富山保昭
22-23ロータリー米山記念奨学委員会
委員長　森秀樹

第3回米山学友による世界大会
「再会㏌関東」開催についてご案内

拝啓　薫風さわやかな季節を迎え貴クラブにおかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申しあげます。平素よりロータリー米山記念奨学事業にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして地区研修・協議会の会場でご案内した第3回米山学友による世界大会「再会㏌関東」のプログラムのご案内とすでに参加者登録が始まっているので登録についてご案内いたします。
プログラムにつきましては下記の通りになります。詳細はチラシを参照ください。参加者登録についてもQRコードから登録フォームに移動していただき入力をお願い致します。
特段、地区委員会で出席の取りまとめたりは致しませんが、今期の米山奨学生は8月5日の本大会に参加する予定です。ご興味がございましたら早目の参加者登録をよろしくお願いいたします。
敬具

記
開催日程：2023年8月5・6日(土日)
開催地　：つくば国際会議場　〒305-0032 茨城県つくば市竹園2-20-3
登録料　：ロータリアン（ロータリアン学友含む）とそのご家族　15,000円
「再会㏌関東」案内HP
https://yoneyama.my.canva.site/saikai-in-kanto
お申込み登録フォーム
https://forms.office.com/r/5T4CDxcgR4
以上

image1.emf

再会 in 関東再会 in 関東
S A I K A I 　  i n　   K A N T O

世界米山学友による

大会プログラム

年　  月　  日 ～　  日（土・日）

つくば国際会議場

ロータリアン（ロータリアン学友含む）とそのご家族
米山学友・奨学生
(米山学友・奨学生は早期登録による3,000円割引あり：5月31日までの登録に適用)

その他（学友のご家族、友人など）

2023 8 5 6開催日程

開 催 地

登 録 料 15,000円
7,000円

7,000円

〒305-0032 茨城県つくば市竹園2-20-3
https://www.epochal.or.jp/

■登録に関するお問合せ：「再会 in 関東」実行委員会
Email：saikaikanto:@gmail.com / WeChat：WenCheong
■登録お申込URL
https://forms.office.com/r/5T4CDxcgR4
■「再会 in 関東」案内ページURL
https://yoneyama.my.canva.site/saikai-in-kanto

QRコードからの
お申込みはこちら

主催：関東 10地区米山学友会／協力：公益財団法人 ロータリー米山記念奨学会

8 月 4 日

8月 5日

8月 6日

前夜祭

学友会会長会議

晩餐会
文化体験

自己紹介・歓談・交流
各学友会活動発表
ビジネス紹介＆出展
米山の世界大会について
開会式
主催地区チャリティ奉仕リレー募金活動報告
パネルディスカッション
百人合唱祭
クロージングセレモニー
世界米山学友によるパフォーマンス
文化体験バスツアー

18:00~21:00
10:00~12:00

12:00~14:00

14:30~17:30

18:30~21:30
10:00~16:00

ポスター発表

式典

ホテル日航つくば

つくば国際会議場

ホテルグランド東雲
世界最大級のサイエンスシティ
つくばでの研究所巡り

image2.png
e

HRICHREZEHNES

image3.emf
2022-23

GOVERNOR ELECT　KAZUHIRO UZAWA

【GOVERNOR ELECT OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 23-24gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, CHIBA JAPAN 260-0042

image4.emf
2022-23年度

ガバナーエレクト　鵜沢　和広

【ガバナーエレクト事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 23-24gov@rid2790.jp

image5.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790